acessos de colaboradores, descrito como “secullum ponto web ultimate”, em razão 

do aumento do quadro de colaboradores da unidade, passando de 80 para 85 

colaboradores registrados no sistema de ponto eletrônico; 

1.2. Em razão das inclusões previstas no item anterior, o preço mensal do contrato 

alterar-se-á de R$ 453,41 (quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e um 

centavos) para R$ 480,81 (quatrocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos). 

1.3. O ajuste previsto no item anterior terá efeitos retroativos a 1º de abril de 2025, 

conforme de acordo com a inclusão dos colaboradores junto ao sistema de controle